

Ainesosat FI

TÄYSJYVÄVEHNÄJAUHO 54 %, VEHNÄJAUHO 32%, RUISJAUHO 10%, sokeri, herajauhe (MAITO), palmuöljy, suola, VEHNÄLESE, TÄYSJYVÄRUISJAUHO 1,3%, emulgointiaine (auringonkukkalesiini). Saattaa sisältää SEESAMINSIEMENIÄ JA SOIJAA.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Ruis, Maito

Saattaa sisältää: Seesaminsiemenet, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1687 kJ / 403 kcal

Rasva 7,9 g

josta tyydyttynyttä 3,6 g

Hiilihydraatit 69 g

josta sokereita 16 g

Ravintokuitu 3,5 g

Proteiini 11 g

Suola 1,78 g

Ingredienser SE

FULLKORNSVETEMJÖL 54%, VETEMJÖL 32, RÅGMJÖL 10%, socker, vasslepulver (MJÖLK), palmolja, salt, VETEKLI, FULLKORNSRÅGMJÖL 1,3%, emulgerinsmedel (solroslecitin). Kan innehålla SESAMFRÖN, SOJA.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, råg, mjölk

Kan innehålla: Sesamfrön, Sojabönor

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1687 kJ / 403 kcal

Fett 7,9 g

varav mättade 3,6 g

Kolhydrater 69 g

varav sockerarter 16 g

Kostfiber 3,5 g

Protein 11 g

Salt 1,78 g